Et primo quidem, ut praefati saeri ordinis in oppidum
Keeskemeth introductio, meis, successorumque meorum, aliorum-
que eiusdem oppidi civium et incolaram, signanter vero respectu
decimarum, educilliorum, hisque similium iuribus nullatenus
praeiudicet.

Secundo. Idem sacer ordo, si ne omni praeiudicio Patrum
Franciscanorum in oppido Kecskemeth existentium et parochiam
ibidem subministrantium, iuxta Illustrissimi ac Reverendissimi
Diocaesani, Domini Episcopi Vacziensis, eiusdem in spiritualibus
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Viearii, eatenus ordinationem et dispositionem se se accom-
modare, Divinaque peragere non intermittat.

Tertio. Praelibatus sacer ordo in anfecessum per me dis-
positorum 20,000 florenorum Rhenensium summam, quam
proxime poterit fieri, extra regnum Hungariae, vel aliis suae
Majestatis Sacratissime Haereditariis provineiis, a iurato Chris-
tiani nominis hoste remotioribus, bellorumque tumultibus minus
obnoxiis, sufficienti cum securitate ad sex per centum investire,
censumque annualem partim in loco praedicti oppidi Keeskemeth
iam excisso et assignato ad ecollegium et ad templum sub titulo
Sanctissimae Trinitatis et patrocinio Deiparae Virginis aedifi-
candum, erigendasque scholas erogare et convertere; partim
vero in docentium religiosorum, ibidemque pro erudienda iuven-
tute commorantium intertentionem impendere ac in ereetis
scholis ut praemissum est, iuxta suae professionis institutum et
praecipuum intentum meum, inventutem tam praefati oppidi,
quam extraneam eam adventitiam docere, inque virtutibus
potissimum et bonis moribus instruere aec erudire teneatur
sitque obligatus.

Quarto. Deineeps autem 30,000 florenorum Rhenensium
testamentaliter legatorum siquidem 20,000 jam effective depo-
suissem, ex residius 10,000 florenis, quantam summam eidem
sacro ordini vita mea superstite ipsemet exsolvero, tanta summa
in defalcationem residuorum 10,000 florenorum imputatur, et
acceptatur, ac per me deposita eiusmodi summa ad instar iam
modo depositorum 20,000 florenorum, sufficienti cum cautela
elocetur, eiusdemque census annualis semper modalitate praede-
clarata impendatur.

Quinto. Ubi vero testamento legata 380,000 florenorum
summa Deo adiuvante per me, aut constitutum haeredem meum,
vel executores testamenti mei, plenarie et ex integro exsoluta
fuerint, nulla mihi, aut successoribus meis, supersit ad alia
praestanda obligatio, verum plenarie depositae ac sufficienti
cum securitate modo praedeclarato investitae 30,000 florenorum
Rhenensium summae, annuali ex censu teneatur successive
sacer ordo collegium, templum, una eum scholis iuxta institutum
eiusdem sacrae religionis meumque praecipium intentum
erudiendae inventutis studia docendo continuare. '